roadis

Ftexipipe PLT lendemain

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1073649 1001515
1073651 1001575
1073652 1002015
1073653 1002030
1073654 1002075
1097160 10020110
1073656 1002530
1073657 1002575

DN

DN15

DN15

DN20

DN20

DN20

DN20

DN25

DN25

https://www.proadis.fr/search/ ([}

Tuyau FLEXIPIPE annelé en acier inoxydable. Pression maximale d'utilisation
du calibre 10 au calibre 25 : 2 bar. Pression maximale d'utilisation du calibre

32 au calibre 50 : 500 mbar.

Diam.

15 mm

15 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

25mm

25mm

Diameétres

15 mm

15 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

25mm

25mm

Cond.

Touret 75 m

Touret 75 m

Touret 75 m

Touret 75 m

Touret 75m

Touret 110m

Touret75m

Touret75m

Prix

176,79€ HT

828,32€ HT

196,95€ HT

393,86€ HT

966,63€ HT

1417,72€ HT

583,89€ HT

1428,14€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

=

Robinetterie et connectique gaz

Prix catalogue
A partir de

235,72€ HT

OO

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202/60/80 : area
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